
~
Sz 

\_/ 

\.z 

Č) 

Ž ;“ˇćv/ 4 Í/ł ' 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NYMBURKA 
V ZAHRÁDKÁCH 1536/8 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
ıcz 00067041 
DIČ: CZ00067041 
CJ. 0571/2017 

SMLOUVA o DÍLO č. 2/2017 
č. smlouvy zhotovitele: l70074_S01 

I. 

Smluvní Stranv 

1.1. Objeduatelz Technické Služby města Nymburka 

Adresa: V Zahrádkách 1536/8 , 288 02 Nymburk 

dále jen objednatel 
IC; 00067041 
DIČ: CZ00067041 
Bankovní Spojení: KB Nymburk 
Čisıø účnxz 11934191/0100 
Statutámí Zástupce: Ing. Martin Netolický 

Pověřený Zástupce 
ve věcech smluvních:
ve věcech technických

1.2. Zhotovitel: MaGe Construction, S.r.o. 

Statutární orgán: Ing. Filip Kostelecký 
dále jen zhotovitel 

Adresa: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 241 66 189 
DIČ; cz 241 66 189 
Bankovní Spojení: 257247041/0300 
e-mail: 

Pověřený Zástupce 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

uzavírají ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů tuto smlouvu O dílo: 

Il. 

Výchozí podklady a údaje



.Š 

.š < 

\_/ 

`\./

7 

C30.. 
„ , _ 

~{ 
ø .ˇ 

‹~-. 
1,.. 

É. 

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávkove' řízení objednavatele, oceněný výkaz 
výměr stavby, který je nedílnou součástí Smlouvy. 
2.2. Název stavby: Rekonstrukce chodníků v ul. Purkyňova, Nymburk 
2.3. Místo stavby: ul. Purkyňova, úsek mezi ul. Zbožská a Tylova, Nymburk 
2.4. Termíny: Zahájení: 19. 9. 2017 

ukončení: 31. 10.2017 
2.5. Stavba bude provedena dle objednatelem dodané dokumentace. 

III 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo pro objednatele spočívající v dodání 
stavby - stavebních prací uvedených v čl. II této Smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za provedené dílo cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy. 

3.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení opravy-předláždění chodníků a napojení na 
již rekonstruované vj ezdy. 
3.2. Dílo vybudované v rozsahu dle bodu 3.1. bude mít předepsané technické ukazatele jakosti 
a v rozsahu uvedeném ve výkazu výměr. 
3.3. Zhotovitel se zavazuje provést zakázku Svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
3.4. Provedení Stavby bude včetně zajištění potřebných zkoušek a likvidace vzniklých 
odpadů. 

IV. 
Termín zhotovení díla 

4.1. Termín zahájení: 19. 9.2017 " 

Termín ukončení: 31 .l0. 2017 
4.2. Jestliže zhotovitel dokončí zakázku před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel 
převzít tuto i V dřívějším termínu. 
4.3. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednavatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednavatele 
není zhotovitel v prodlení se splněním závazku. 
4.4. V případě nepříznivých klimatických podmínek. neuınožňujících dodržení 
technologického postupu prací nebo překážek bránících v provádění díla, bude termín 
dokončení stavby posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín 
dokončení díla. 

V. 
Cena 

5.1. Cena za zhotovení zakázky je stanovena dohodou. Cena je členěna bez DPH, DPH a 
včetně DPH. 
5.2. Cena za zhotovení díla podle článku lIl. činí bez DPH: l l8l.396,40 Kč 

21 % DPH: 248.093,24 Kč 
Cena včetně DPH: 1 429.489,64 Kč 

5.3. Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho souhlasem práce nad rozsah 
uvedený v čl. II. a III. této Smlouvy, cena se přiměřeně zvýší (sníží) dle rozsahu víceprací 
(méněprací) dle jednotkových cen daných výkazem výměr.



A1*
I

L 

A? ť, 
." 

my 
'(7' 

\../

v 

'Í7 

- v'ˇJ~. 
‹

. 
. ø vnˇ 

..._ 

VI. 
Fakturace a placení 

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování pro celý rozsah dodávky sjednané touto 
smlouvou. 
Po dokončení stavebního díla bude vystavena celková faktura. Splatnost faktury je I5 dnů od 
doručení objednateli. 

VII. 
Smluvní pokuta 

7.1. Jestliže objednatel neuhradí na základě faktury zhotovitele v termínu splatnosti faktury 
cenu díla na účet zhotovitele, může Zhotovitel vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení objednatele. 
Náhrada škody a odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že zhotovitel neprovede dodávku ve lhůtě uvedené v čl. IV. této smlouvy, může 
objednatel vyúčtovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1% zceny díla a to za každý 
Započatý kalendářní den prodlení do předání díla. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

8.l. Zhotovitel je povinen ode d"n`e zahájení stavebních prací vést stavební deník /dále SD/ _ 

Do SD budou Zapisovány všechny rozhodné skutečnosti pro plnění smlouvy, Zejména údaje O 

časovém postupu prací a jejich jakosti, Zdůvodněných odchylek provádění prací od nabídky a 

údaje O klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k Zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost vést SD začíná písemným předáním staveniště a končí 
písemným předáním a převzetím stavby - viz. bod.Ill, čl. 3.4. 
8.2. Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětu díla V potřebné kvalitě, splňující veškeré 
požadavky kladené technickými normami, PD a jinými obecně závaznými normami. 
8.3. Zhotovitel je povinen před prováděním každé části díla, která má být Zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem do SD nebo zasláním písemné či mailové výzvy do sídla objednatele. 
nejpozději však tři dny předem, k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně 

vyzván, se k prohlídce nedostaví, Se Zakrytím prací souhlasí. V případě dodatečného 
požadavku na odkrytí prací, hradí objednatel mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového 
zakrytí prací. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené S odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 
8.4. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé na jeho dodávce vlivem užívání komunikace nad 
obvyklou míru pro daný typ vozovky dle nabídky, případně, které byly způsobeny živelnými 
událostmi. Dále zhotovitel neodpovídá za vady povrchu vzniklé vlivem vad podkladních 
vrstev, které nebyly zhotovitelem prováděny. 
8.5. O převzetí dodávky sestaví Smluvní strany Zápis o předání a převzetí dokončených 
stavebních prací, který obsahuje Zhodnocení jakosti provedených prací, Soupis zjištěných vad 
a nedodělků, dohodu O opatřeních a lhůtách kjejich odstranění, jakož i prohlášení 

objednatele, že objednanou dodávku přejímá.



\./ 

8.6. V Záležitosti dodávky stavebního díla zastupuje v rozsahu této smlouvy: 
- za zhotovitele: 

- za objednatele: 

8.7. Zhotovitel poskytne na všechny stavební práce záruku 24 měsíců ode dne předání a 
převzetí Stavebního díla nebo jeho ucelené části. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu zámky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, 
případně vlastnosti obvyklé. 
8.8. Zhotovitel se zavazuje provést případné vícepráce požadované objednatelem proti 

Zvláštní úhradě po předchozím odsouhlasení oběma smluvními stranami. 
8.9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy na pracovištích objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 
262/2006 Sb., zejména dle ustanovení § 10l,102,103 Zá.koníku práce a soustavnou kontrolu 
nad bezpečností práce při činnostech na pracovištích objednatele ve smyslu zákona č. 

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany Zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a dále dle nařízení vlády č. 362/2005 
Sb. a 591/2006 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 
8.10. Pokud nejsou podmínky specifikovány, platí obecné Zásady Občanského Zákoníku č. 
89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů. 
8.11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech Z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
8.12. Obě smluvní strany prohlašují, že mimo tuto písemně uzavřenou smlouvu o dílo 
nesjednaly žádná jiná ujednání a doplňky, které by tuto smlouvu měnily či doplňovaly. 
Změny a doplnění této smlouvy lze uskutečnit pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě. 7 

I, 

4/ 

.-"

Í
z 

V Nynnhnnzø dn /í 8.9.2017 

 

'
r 

. . . . . . . . . . . . . .

1

1 

TS MaGe Cons` tion,s.r.o. 
TECHNI 

ˇ/ 

/ ıgiì
/› 

KaN

Ing. Filip Kostelecký 
zhotovitel - 

I 
_!

I



__

\ 

.

`

.

‹

' 

_ˇ_____^<_“_Oš 

°u_5<m_ 

ñ__O%__^___ 

___$_^ 

505 

C__ 

N_UONm__u 

U 
d_‹_Oă 

BN

W 

__ă<g_ 

agìš 

wı

N

< 
'__ 

NO 

flš 

Q: 

Š 

__%__m_<___ 

_ˇ3ąa__w_^ 

BN BN3

M 
J
V

_ 

H 
_,

A

_ 

___,

I 

II 

lu“ 

___

E 

H3 

N 

<mO5m 

3â<__ 

Q 
N=°<=

I 

'I

I

U 

I
1

I

I 

I.

I 

'Il

I 

łılı 

II

Ň 

_“

N

_ 

/V

ˇ

` 

BN3 BW

I 

_' 

mg 

Na 

Nwà 

NF 

MN 
H 
na 

WWPŠˇ 

_^~


